מ"ת 55935-02-24 מדינת ישראל נ' זרילו -12835239020(עציר)
כבוד השופט שמואל מלמד לפני

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד יפית דרי

מבקשים

נגד
אולג זרילו

ע"י ב"כ עו"ד יעל ניסן
משיבים

החלטה

"חוק (להלן: תשנ"ו-1996 מעצרים), אכיפה- (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 21 סעיף לפי בקשה לפני .1
המעצרים") למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים המתנהלים נגדו במסגרת תיק פלילי 56007-2-24.

כתב האישום-

2. כנגד המשיב הוגש ביום 25.02.24 כתב האישום המייחס לו את העבירות הבאות:

א. גניבה - עבירה לפי סעיף 384 לחוק העונשין התשל"ז- 1977.

ב. ניסיון סחר בנשק- עבירה לפי ס' 144(ב2) בנסיבות סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.

ג. נשיאת נשק- עבירה לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

3. עובדות כתב האישום הן כדלקמן:

בתאריך 16.2.2024 עובר לשעה 10:51, הגיע הנאשם לרחוב מונטיפיורי 13 בתל אביב (להלן: "הבניין").

גנב הבניין, בכניסת בהתאמה) ו"המתלונן" "האופניים" (להלן: וולט שליח של חשמליים באופניים הנאשם משהבחין
אותם וכן גנב תיק אשר הונח עליהם (להלן: "התיק") ובתוכו חפצים אישיים של המתלונן כמפורט להלן, בכוונה לשלול

שימוש מקומות
להישנות עבירות למי שהוא משתמש פעיל שלא עבר שום הליך טיפולי הוא גבוה ולכן איני סבור כי ניתן להורות על

שחרור המשיב למקום המוצע.

ועילת מעצר בהתייחס לסוג, חומרת העבירה. הרי שמתקיימת כי מתקיימות ראיות לכאורה 14. סוף דבר, אני קובע
עילת מעצר סטטוטורית.

ניתנה היום, כ"ו אדר ב' תשפ"ד, 05 אפריל 2024, בהעדר
הצדדים.